
 
 2021年９月 

医療関係者各位 

コーアイセイ株式会社 

 

弊社製品出荷遅延に関するご連絡とお詫び 

 
謹啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、下記対象商品につきまして、一時的に出荷遅延を来す状況となっております。 

再開につきましては、改めてご連絡申し上げます。 

医療関係者の皆様、患者様に多大なるご迷惑をお掛けすることとなり、心より深くお詫び申

し上げます。 

何卒ご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

謹白 

記 

対象製品： 

以上 

販売名 包装単位 統一商品コード GS1コード 

販売包装単位 

ピリドキサール錠 

３0mg「イセイ」 

PTP100 錠 013407308 (01)14987013407305 

トリクロルメチアジド錠

2mg「イセイ」 

PTP100 錠 013307202 (01)14987013307209 

 
 以上 

 

 
本件に関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。 

コーアイセイ株式会社 営業本部TEL：023-622-7754 


